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P13 體育

利華教頭沙比阿朗素上周休假，本
周初復操又因15名主場離隊踢國

際賽，加上多名傷兵休息，操練無法有
系統進行。一眾踢國際賽主力，以中堅
軒卡派亞及中場柏拉斯奧斯最令人擔
心，兩人周三早上才踢世盃外南美洲區
比賽。當中軒卡派亞代表厄瓜多爾，出
戰智利踢足90分鐘，然後踏上12,000
公里旅程，先由智利飛往巴黎，再轉飛
德國杜塞爾多夫，昨天才返到利華大
營。不過沙比仍需要立即派他擔正，因
為可以應付左中堅位置的比路斯
安、馬里奧靴莫素及常規主力塔
蘇巴都因傷倦勤。利華傷兵還包
括翼鋒尼敦迪拿、前鋒馬田泰利

亞及王牌中場科利安華迪斯。沙比今仗
也要考慮眾將體能狀態，下周二要踢德
國盃準決賽，是球隊今季最有機會衛冕
的獎盃。
波琴實力遠遜主隊，不過當利華眾

將忙於國際賽時，上周與德乙普斯辛蒙
斯達拍跳，首席射手保亞杜傷癒在熱身
賽入波，以最強準備迎接今仗。利華今
季經常贏波輸盤，踏入今年主場8場正
式賽事，只曾對慕遜加柏一役贏過盤；
相反波琴近3場作客1勝2
和全部贏盤，包括月初
作客拜仁兩球落後反
勝3:2。今仗亦可小
注補﹝ -2 ﹞ 讓球

和，相信波琴不會大敗，即使走
盤仍有進賬。

奧堡下盤及細盤 今輪重心

至於明晚奧格斯堡作客賀芬咸，奧
堡近10輪6勝4和不敗，門將達文已保
持613分鐘零失球，上輪對禾夫斯堡末
段受壓，亦靠他屢救險球，全隊士氣信
心都處沸點！相反賀芬咸已連續7仗主
場聯賽未贏過，上輪護級戰不敵聖保利
打擊大，奧堡下盤及細盤可作重心！最
後慕遜加柏主場對RB萊比錫（NOW
639周六10:30pm直播），萊比錫近
3仗作客都和0:0，慕遜加柏首席射
手基連甸斯特停賽，兩軍近3次碰
頭總入球都在兩球或以下，包括首
循環和0:0，再追細盤。

利華今晚
傷情加重 未暈完機浪

德甲第27輪，今晚獨腳戲衛冕利華古遜主場迎戰尾三波琴。利華上輪補時絕殺史特
加，只落後榜首拜仁6分，尚餘8輪仍有望後來居上。加上有傳教頭沙比阿朗素會在賽前宣布
下季繼續執教，勝望甚濃。不過球隊面對嚴重國際賽後遺症，主力戰將未暈完飛機浪，傷情亦
加重，讓到兩球寧博下盤。（NOW 638台周六3:30am直播） 文：黑柴

馬會編號

FB9445*
FB9443
FB9446
FB9462
FB9448
FB9447
FB9449
FB9460
FB9457
FB9458
FB9456
FB9459
FB9450
FB9453
FB9452
FB9451

開賽時間

周五4:00pm
周五4:35pm
周五6:00pm
周五11:30pm
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事

女澳職
澳職
日職
俄超
德乙
德乙
卡超
卡超
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙

主隊

(12)
(8)
(18)
(12)
(1)
(17)
(12)
(6)
(5)
(12)
(14)
(7)
(8)
(16)
(2)
(10)

西悉尼流浪者女足
FC麥克阿瑟
大阪櫻花
森馬拉
漢堡
烏爾姆
艾科爾
艾沙瑪
甘堡爾
FC燕豪芬
馬斯特里赫特
泰斯達
巴斯蒂亞
克萊蒙特
梅斯
FC波城

主

4.05
2.2
2.78
3.25
1.6
2.62
2.58
1.8
1.57
2.38
2.85
1.52
1.94
1.89
1.6
1.92

和

3.8
3.65
3.25
3.35
3.9
3
3.55
3.7
3.8
3.2
3.45
3.95
2.95
3.1
3.3
3.1

客

1.58
2.47
2.15
1.9
3.95
2.39
2.16
3.25
4.3
2.5
2.03
4.5
3.6
3.55
4.9
3.45

客隊

(11)
(9)
(17)
(4)
(9)
(13)
(11)
(7)
(6)
(11)
(8)
(20)
(4)
(13)
(12)
(7)

FC悉尼女足
紐卡素噴射機
浦和紅鑽
莫斯科火車頭
艾華斯堡
達斯泰特
烏姆沙拉爾
艾沙哈尼亞
迪加史卓普
靴蒙特
安曼
維迪斯
登卡基
艾米恩斯
特魯瓦
FC安納西

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

澳職獨腳戲，第8位FC麥克阿瑟主場
對第9位紐卡素噴射機。由於雙方在球季
餘下時間只屬名次之爭，放下包袱後近期
踢法有前無後，上輪齊齊踢出令人意外的
瘋狂入球騷。今晚對決預期同樣都不願意
和波，追﹝3/3.5﹞大盤。（myTV Super
周五4:35pm直播）
基於防線重心禾達史葛養傷，麥克阿

瑟早前踢得保守卻錄得3連敗，上仗作客
阿德萊德聯終豁出去搶攻，開波10分鐘已
領先兩球，隨後雙方入球梅花間竹互相超
前，最終麥克阿瑟贏5:4，令隨軍的作客
球迷如癡如醉，教練史達祖夫斯基亦承認
這是他執教生涯其中一場最難忘比賽；至
於紐卡素噴射機情況剛好相反，經過近期
5戰4勝1和好走勢，上輪竟在主場2:6慘
敗於西部聯，賽果同樣驚嚇，防線表現之
差令人慘不忍睹。兩軍近4次碰頭有3次

總入球達4球或以上，唯
一例外之役也有3個入
球，預期今仗入球
也不會少。
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重心推介
大

德乙與德甲同樣只剩最後8輪，榜首漢堡今晚
主場對第9位艾華斯堡，難得有直播。賽前德

國名宿馬圖斯在《天空體育》討論德甲列強
爭奪歐聯資格的話題後，突然提到漢

堡。指這支連續多年衝甲失敗的德國
老牌勁旅，自去年底由少帥普爾辛
領軍後脫胎換骨！相信今屆不會再
令捧場客失望，今夜主場出擊極有
把握贏波，並最終會以德乙冠軍身

份重返德甲。漢堡今晚讓艾華
斯堡半一，信馬圖斯撐
上盤。（NOW 638台周六1:30am直播）

漢堡在2018年由德甲降落德乙，一直未能回
升，過去6季取得4次殿軍、兩次季軍，當中更多
次到季尾突然下滑，功虧一簣。不過馬圖斯確信今
季會有所不同：「34歲的普爾辛沒有經驗及名氣，
卻是最適合漢堡的教練，將每個球員放在最佳位
置，又能提升士氣及信心，球隊正朝着正確方向前
進！」漢堡目前只領先次席的科隆一分，領先第3
位柏達邦3分，為避免重蹈近季覆轍，主場遇弱旅
已不容有失。球隊今季德乙主場仍不敗，近6場贏
出5場，面對無欲無求、近4輪作客僅一勝的艾華
斯堡，有信心全取3分。

德乙直播 馬圖斯押注漢堡

■漢堡兩大射手基列素
(左)及戴菲沙爾基，狀態
同樣處於巔峰。

黑柴周末心水餐單
29/3(六) 10:30pm 德甲

賀芬咸
對

奧格斯堡

讓球(-0.5/-1)
主勝

讓球(+2)
客勝

入球大細
(3/3.5)細

29/3(六) 1:30am 德乙
漢堡對艾華斯堡

29/3(六) 3:30am 德甲
利華古遜對波琴

29/3(六) 10:30am 德甲
慕遜加柏對 RB萊比錫

入球大細
(2.5)細

讓球(0/+0.5)
客勝

贏波輸盤

馬會編號

FB9442
FB9444
FB9465
FB9455
FB9454
FB9441*
FB9466
FB9463
FB9440
FB9467
FB9464
FB9438
FB9461
FB9439
FB9468
FB9522

開賽時間

周六3:30am
周六3:45am
周六3:58am
周六4:00am
周六4:15am
周六5:12am
周六6:13am
周六6:13am
周六7:27am
周六8:28am
周六8:28am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:55am

賽事

德甲
法甲
阿甲
英冠
葡超
智甲
阿甲
阿甲
智甲
阿甲
阿甲
墨超
墨甲
墨超
墨甲
日職

主隊

(2)
(7)
(A7)
(2)
(14)
(13)
(B4)
(A12)
(12)
(B13)
(B7)
(13)
(5)
(14)
(13)
(9)

利華古遜
斯特拉斯堡
防衛者
錫菲聯
基維辛迪
艾斯賓路拿
聖羅倫素
班菲特
紐柏萊斯
沙士菲

CA普拉坦斯
尼卡沙
雲拿度斯
FC馬薩特蘭
拉巴斯體育會
岡山綠雉

主

1.12
2.68
2.11
1.97
8
2.82
2.56
2.87
1.99
1.8
1.96
1.4
2.51
2.46
3.1
2.7

和

6.4
3.3
2.88
3.2
4.5
3.15
2.47
2.53
3.4
2.86
2.7
4.05
3.1
2.93
3.55
3.2

客

12
2.19
3.2
3.2
1.27
2.17
2.96
2.57
2.98
4.4
3.95
5.7
2.42
2.6
1.89
2.22

客隊

(16)
(5)
(A3)
(5)
(2)
(8)
(B6)
(A2)
(16)
(B5)
(B14)
(17)
(6)
(10)
(3)
(15)

波琴
里昂
堤格雷
高雲地利
賓菲加
天主教大學
拉魯斯
颶風隊
伊基克
萊斯查

圖庫曼體育會
克雷塔羅
薩卡特卡斯
阿特拿斯

瓜達拉哈拉大學
橫濱水手

直播

足智彩最新賽程
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